delectent oculos. q̄ fornicatōib⁹ ⁊ alienis  
mulierib⁹ ad luxuriā innuūt. ficus turbat  
quatenus pueniat vt repleat manū p̄ mag  
nitudine ⁊ os p̄ dulcedinē. qui tenet ⁊ bali  
at alienā mulierē. **T**alia ḡ inquit opa fr̄es  
agentes ⁊ tales retributiones accipiētes a  
benigno deo q̄lem debueram⁹ habere p̄u  
dentiam. p̄siderantes nouissimā n̄az ⁊ h̄z  
ridam h̄zā. **V**ultū em̄ de memoria mortis  
⁊ exitu anime disputabat semp̄ ille beat⁹.  
ita vt frequēter quidā ad eum sup̄bō sce  
mate intrarent. ⁊ ridenti vultu ⁊ inconsi  
derato oculo. ⁊ exirent humili more ⁊ com  
puncta facie et lacrimantib⁹ oculis. **P**ro  
pter q̄s ⁊ dicebat. **Q**uia vt estimo ego hu  
milis. iufficit ad salutē assidue ⁊ dolenter  
cogitare. ⁊ sollicitudinē habere de morte q̄  
niā nemo nobis in h̄za illa compatiet̄. aut  
comitabit̄ ex ista vita. nisi opa bona nostra  
**E**t quomodo angelis venientibus ⁊ p̄pe  
rantibus turbatur tunc anima si inuēta nō  
fuerit bene preparata. **Q**uomodo rogat vt  
addat̄ sibi modicū t̄ps vite. ⁊ audiet. **T**e  
pus em̄ q̄s vixisti bene nō p̄sumpsisti. **E**t  
iteruz dicebat tan q̄s de semetip̄so **Q**uō hu  
milis **J**ohannes transire poteris bestias  
harundineti q̄n obuabunt tibi extractores.  
**E**lequalis timor ⁊ tremor obuinet aīaz tūc  
rationē ponentem tantis exquisitorib⁹ a  
maris ⁊ inuisceribus. **E**t em̄ sanctus  
iste in memoria semp̄ retinebat. quod sanc  
to symeoni qui in colūnis stetit p̄ reuelatō  
nem factū est notū. quia vt ait ex eunte ani  
ma e corpore obuiant ei cum ascenderit a  
terra in celum chozi demonū singuli in pro  
prio ordine. **O**buat ei chorus demoniorū  
sup̄bie inuestigat eam si hab̄at opa eorum  
**O**buat chorus sp̄m̄ deit̄ actionis aspi  
ciunt si aliquādo oblocuta sit ⁊ penitentiaz  
non egerit. **O**buāt iterū sup̄ius demones  
fornicationis scrutantur si recognoscant in  
ea voluptates suas ⁊ quando a terra vsq̄  
ad celum misera anima positura rōnem p̄  
uenerit. seorsum ab ea sancti angeli stabunt  
et non adiuuabunt eam nisi bonitates sue.  
**H**ec considerans hic nobil̄ p̄teritus pro  
tali h̄za et sollicitus factus est. ferens ī me  
moriam ⁊ sancti **D**ilarionis eloquiū qui

cum e vita egressurus esset formidauit. Et dixit anime sue octoginta annis o bñlis aia habes. Fuiens xpo ⁊ times exire. Et qz misericors est. Et dicebat sibi patriarcha. Si is qui octoginta annos fuiuic xpo. ⁊ mortu uos suscitauit. ⁊ signa fecit timuit amarā illam horā. quid habes tu humilis Jobānes dicere aut facere qsi obuiauerint in faciem tuā crudeles illi ⁊ imisericordes exatores et exq̄sitores. Aut q̄nt in poteris rōnē red dere ad eos qui exquirūt de mēdacio. ad eos qui de detractioe. ad eos qui de crude litate. ad eos qui de auaricia. ad eos q̄ de me moria mali. ad eos qui de odio. ad eos q̄ ex quirunt de piurio. Et dicebat deus in eis increpa. nā ois fortitudo hoīm eis resistere nō valet. Tu dñe da nobis ductores sc̄os angelos qui custodiāt ⁊ gubernēt nos. **U**ta em̄ est p̄tra nos eoz infamia. multus ter ror. multus timor multū piculū pelagi aē eris huius. Si ei d̄ ciuitate in ciuitatē sup̄ terrā ambulātes deſcamur eos qui nobis ductores sunt. ne in p̄cipicia cadam⁹. aut ī agrestiu feraz loca aut ī flumia infinita. aut in inaccessible ⁊ inuios mōtes. aut in la tronū man⁹. aut in heremiū incōprehensibi lem et inaquosam ⁊ peamus. quot ductori bus fortibus ⁊ diuinis custodib⁹ opus ha bē⁹. p̄gentes longa via hac et eterna uic⁹ q̄ ex corpe est egressio. ⁊ ad celū ascensio. **H**ec sunt sapia plene beati ad se ⁊ ad omēs doctrine. hęc sunt eius quotidie cure atq̄ meditationes. **Q**uid fecerit p̄ his q̄ p̄ euāgelii lectū statōez deſerebāt.